



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Izabelin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszeniem Szkoła Walk KUMA-DE, z siedzibą przy ul. Okrężnej 59, 96-500 Sochaczew, NIP: 837-182-09-60, nr KRS: 0000737419 kumadesochaczew@gmail.com tel. 692373535	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dominik Seroka Tel. 692 373 535 dom.seroka1@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Świata karate WUKF, Cluj-Napoca, Rumunia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia zawarcia umowy	Data zakończenia	31 października 2021 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Karate, jako sztuka walki, wiele lat temu przybrała formę współrywalizacji sportowej. W ostatnich latach widać znaczący wzrost i popularyzację karate, jako dyscypliny sportowej. Jednym z czynników, który miał wpływ na wciąż rosnące zainteresowanie karate wśród sympatyków sztuk walki, była decyzja o włączeniu dyscypliny karate do głównego programu Igrzysk Olimpijskich, jako dyscypliny pokazowej – Tokyo, Japonia 2020. Powyższe miało wpływ na profesjonalizację karate, jako dyscypliny sportowej.

Na profesjonalne szkolenie zawodników składa się wiele czynników, takich jak m.in. regularne treningi, współpraca z profesjonalną kadrą trenerską, wsparcie (również finansowe) różnych organizacji i podmiotów i (przede wszystkim) starty w zawodach różnej rangi.

Tak jak wcześniej wspomniano, udział w zawodach o różnej randze jest nieodzowną formą aktywności i treningu zawodniczego. Podczas startów w zawodach sportowiec sprawdza swoje aktualne umiejętności, jednocześnie sprawdzając swój aktualny poziom wytrenowania jak wypada na tle innych sportowców danej dyscypliny sportowej.

Jak wiadomo Igrzyska Olimpijskie są najważniejszym i najbardziej doniosłym (prestżowym) wydarzeniem sportowym. Zdobyć przez sportowca medalu na Igrzyskach można poniekąd uważać za ukoronowanie kariery sportowej. Jednakże Igrzyska odbywają się co cztery lata, a w czasie pomiędzy Igrzyskami zawodnicy partycypują w równie ważnych imprezach sportowych. Kolejnym wydarzeniem, pod względem prestiżu i rangi są mistrzostwa świata. W zależności od federacji i dyscypliny sportowej mogą odbywać się co roku lub co dwa

Zawodnicy z sekcji karate Izabelin brali udział w zawodach o różnej randze, np. lokalnej, turniejach ogólnopolskich, a także rywalizacji na szczeblu międzynarodowym. Podczas swoich startów zawodnicy pokazywali się z jak najlepszej strony, co w rezultacie skutkowało każdorazowym powrotem z przysłowiowym „workiem medali”. Jednakże, karatecy z Izabelina nigdy wcześniej nie mieli możliwości (między innymi ze względu na sytuację epidemiologiczną, z którą w Polsce mamy do czynienia od marca 2020 r.), uczestnictwa w tak dużym wydarzeniu sportowym, jakim są Mistrzostwa Świata

WUKF. Obecnie otrzymaliśmy taką możliwość.

Możliwość wyjazdu i uczestnictwa w mistrzostwach świata jest dla zawodnika wielkim wyróżnieniem i szansą na rywalizację sportową z najlepszymi zawodnikami na świecie. Uczestnictwo w tak dużym wydarzeniu sportowym stanowi również znakomitą promocję dla lokalnej społeczności, przede wszystkim w kontekście promocji i propagowania aktywności fizycznej i sportu na terenie Gminy Izabelin.

Wyjazd na opisane wydarzenie sportowe, wiąże się również z poniesieniem znacznych kosztów. W związku z tym Stowarzyszenie wnioskuję o wsparcie wyjazdu na Mistrzostwa Świata WUKF, które odbędą się w dniach 23-26 września 2021 r. w Cluj-Napoca w Rumunii. Na ten wyjazd przewidziana jest 7 osobowa kadra zawodniczo-instruktorska (w tym 3 zawodników z Gminy Izabelin). Powyższe oznacza, że wszyscy uczestnicy wyjazdu będą brali czynny udział w rywalizacji sportowej. Na dzień dzisiejszy dokładna liczba wszystkich zawodników (z całego świata) nie jest jeszcze znana. Dwa lata temu, na 8 Mistrzostwach Świata WUKF, które odbyły się na Bratysławie, na Słowacji, w zawodach wzięło udział 13 krajów i ok. 2000 zawodników. Z Polski udział w zawodach zadeklarowała ok. 70 osobowa kadra zawodników. Poniżej link do aktualnej strony wydarzenia:

<http://world.wukf-karate.org/>

Jak zostało wspomniane wyżej, koszt wyjazdu jest znaczny, w związku z tym Stowarzyszenie podjęło decyzję o minimalizacji kosztów i organizacji własnego transportu. Koszt transportu został wyliczony (szacunkowo) na ok. 3 000 zł.

Poniżej, krótkie wyliczenie całościowego szacunkowego kosztu wyjazdu:

- ok. 1 500 zł (koszt najmu busa 8-osobowego na 6 dni);
- ok. 1 500 zł (koszt paliwa plus opłat drogowych): podróż ok. 900 km w jedną stronę x 2 = ok. 1800 km;
- ok. 4 420 zł (koszt zakwaterowania kadry 7 osobowej) 28 euro koszt noclegu 1 osoby x 5 noclegów x 7 osób = 980 euro.

Koszty zakwaterowania i koszty paliwa będą pokrywane przez uczestników wyjazdu. Powyższe wyliczenie może ulec zmianie, ze względu m.in. liczę uczestników zawodów, konieczności stawienia się wszystkich zawodników w przeddzień zawodów w celu weryfikacji dokumentów, skrócenia lub wydłużenia wydarzenia sportowego.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Start w Mistrzostwach Świata WUKF	Start w zawodach sportowych kadry 7 osobowej (3 mieszkańców Gminy Izabelin i 4 instruktorów/ zawodników z sekcji karate Izabelin), oraz zaprezentowanie swoich umiejętności na arenie międzynarodowej.	Dokumentacja fotograficzna + lista zawodników.
Możliwość konkurowania z najlepszymi zawodnikami karate na świecie.	Zwiększenie pewności siebie wśród kadry 7 osobowej (3 mieszkańców Gminy Izabelin i 4 instruktorów/zawodników), zwiększenie swoich umiejętności i doświadczenia sportowego.	Dokumentacja fotograficzna + tabelka startowa zawodników.
Promocja Gminy Izabelin na arenie międzynarodowej oraz rozpowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Izabelin	Mieszkańcy Gminy Izabelin – (co najmniej 300 osób, liczba trudna do oszacowania, podana na podstawie zasięgów naszych mediów społecznościowych) Uczestnicy Mistrzostw Świata, Osoby oglądające relację z Mistrzostw Świata Opisanie wydarzenia, podzielenie się z mieszkańcami Gminy Izabelin informacjami i spostrzeżeniami związanymi z wyjazdem na zawody.	Dokumentacja fotograficzna oraz relacja z wydarzenia w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Szkoła Walk KUMA-DE, które od wielu lat współpracuje z Gminą Izabelin, oraz organizuje zajęcia i wydarzenia sportowe dla mieszkańców Gminy Izabelin. Stowarzyszenie na terenie Gminy Izabelin prowadzi zajęcia karate dedykowane dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W ostatnich latach Stowarzyszenie było organizatorem turniejów mikołajkowych, które objęte były patronatem Wójta Gminy Izabelin. Od lat, Stowarzyszenie czynnie bierze udział w inicjatywach organizowanych na terenie Gminy Izabelin, które mają na celu rozpowszechnianie sportu i kultury fizycznej, wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Głównymi instruktorami Stowarzyszenia są Dominik Seroka 2 DAN, dwukrotny mistrz Świata i czterokrotny mistrz Europy w karate, oraz Piotr Słaby 2 DAN, wielokrotny medalista mistrzostw Polski i Europy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 najem busa	1500		
2.	Koszt 2 paliwo	1500		
3.	Koszt 3 zakwaterowanie	4420		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7420	1500	5920

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dominik Seroka

Dominik Seroka

Wiceprezes Zarządu

Data *3.09.2021*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń



ul. Okrężna 59, 96-500 Sochałowice
 NIP 8371820960, REGON 35515 093
 tel. 602 513 303